## 上海巴安水务股份有限公司 关于参加独立董事培训 并取得独立董事资格证书的承诺函的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022年5月9日,上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")对外披露了 《关于参加独立董事培训并取得独立董事资格证书的承诺函(李雪)》《关于参 加独立董事培训并取得独立董事资格证书的承诺函(胡馨文)》《关于参加独立 董事培训并取得独立董事资格证书的承诺函(高学理)》的公告。由于工作人员 失误,导致承诺函部分内容出现偏差,给广大投资者带来不便,敬请谅解。现对 相关内容进行更正。

### 更正前:

根据上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第三十八 次会议决议,本人被提名为公司第五届董事会独立董事候选人。截至决议公告发 布日, 本人尚未取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

#### 更正后:

经持有上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")股份 4.48%的股东嘉 兴傲晟股权投资合伙企业(有限合伙)提名,本人成为公司第五届董事会独立董 事候选人。截至公告发布日,本人尚未取得深圳证券交易所认可的独立董事资格 证书。

上述三位独立董事候选人承诺函更正后的全文详见附件。我们对上述更正给 投资者带来的不便深表歉意。

上海巴安水务股份有限公司

董事会

2022年5月9日

# 李雪先生关于参加独立董事培训 并取得独立董事资格证书的承诺函(更正后)

经持有上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")股份 4.48%的股东嘉 兴傲晟股权投资合伙企业(有限合伙)提名,本人成为公司第五届董事会独立董 事候选人。截至公告发布日,本人尚未取得深圳证券交易所认可的独立董事资格 证书。为更好地履行独立董事职责,本人承诺如下:

承诺参加最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

特此承诺。

承诺人:李雪 2022年5月7日

## 胡馨文先生关于参加独立董事培训 并取得独立董事资格证书的承诺函(更正后)

经持有上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")股份 4.48%的股东嘉 兴傲晟股权投资合伙企业(有限合伙)提名,本人成为公司第五届董事会独立董 事候选人。截至公告发布日,本人尚未取得深圳证券交易所认可的独立董事资格 证书。为更好地履行独立董事职责,本人承诺如下:

承诺参加最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

特此承诺。

承诺人: 胡馨文 2022年5月7日

## 高学理先生关于参加独立董事培训 并取得独立董事资格证书的承诺函(更正后)

经持有上海巴安水务股份有限公司(以下简称"公司")股份 4.48%的股东嘉 兴傲晟股权投资合伙企业(有限合伙)提名,本人成为公司第五届董事会独立董 事候选人。截至公告发布日,本人尚未取得深圳证券交易所认可的独立董事资格 证书。为更好地履行独立董事职责,本人承诺如下:

承诺参加最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

特此承诺。

承诺人: 高学理 2022年5月7日